АДМИНИСТРАЦИЯ    Таловского сельского поселения                                                                  Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15   августа  2019 года                                                               №49
О внесении изменений в Постановление                                                                                      №44 от 08.07.2019г «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления полномочий главными администраторами бюджетных средств по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту.»
  С целью приведения в соответствие , руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения, администрация Таловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в преамбулу Постановления администрации Таловского сельского поселения №44 от 08.07.2019г . «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления полномочий главными администраторами бюджетных средств по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту»:

1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о внутреннем финансовом контроле администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации Таловского сельского поселения Еланского района Волгоградской области № 42 от 08 июля 2019 года, руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения.»
 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Таловского сельского поселения                                                                  Еланского муниципального района                                                                 Волгоградской области:                                                                Г.Н.Гикаева